

SMLOUVA O DÍLO

na stavbu

Obec Jetřichovice

se sídlem: Jetřichovice 24, 407 16
IČ: 00261394
DIČ: CZ 00261394
číslo účtu: 921401319/0800
jednající: Markem Kny, starostou obce

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: marek Kny, starosta obce,
tel. +420 773 771 322, e-mail: urad@jetrichovicko.cz

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: osoba pověřená výkonem technického dozoru
stavebníka (*TDS objednatel*), bude určeno při předání staveniště
(*dále jen „objednatel“*)

a

Firma: HANTYCH s.r.o.
se sídlem: Janská 111 , 405 02 Janská
IČ: 06659969
DIČ: CZ06659969
číslo účtu: 1387934493/2700
jednající: Miloš Hantych, majitelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Miloš Hantych,
tel. +420 775 866 495 e-mail: hantych@hantych.com,
stavbyvedoucí: Miloš Hantych, tel. +420 775 866 495, e-mail: hantych@hantych.com,
(*dále jen „zhotovitel“*)

uzavírají podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

smlouvu o dílo na stavbu

(*dále jen „smlouva“*):

I.

Účel, předmět, dokumenty, místo, termíny a schválení smlouvy

- 1) Účelem této smlouvy je zajištění realizace stavby pod názvem: „**Stavba kapličky sv. Anny Samotřetí ve Vysoké Lípě v obci Jetřichovice**“, na adrese Jetřichovice, 407 16 Jetřichovice 24, pozemkové parcely č. 272/2 a st. č. 160, v k.ú. Vysoká Lípa [659291]. (*dále také jen „dílo“ nebo „stavba“*).
- 2) Předmětem této smlouvy je dílo o rozsahu dle zadání VZ č. 1/2025 s názvem: „**Stavba kapličky sv. Anny Samotřetí ve Vysoké Lípě v obci Jetřichovice**“. Pozemky jsou v majetku obce Jetřichovice, stavba je situována na adrese Jetřichovice, 407 16 Jetřichovice 24, pozemkové parcely č. 272/2 a st. č. 160, v k.ú. Vysoká Lípa [659291]. Předmětem díla dle této smlouvy je zejména: „**Stavba kapličky sv. Anny Samotřetí ve Vysoké Lípě v obci Jetřichovice**“.
- 3) Stavba bude umístěna na pozemkových parcelách č. 272/2 a st. č. 160, v k.ú. Vysoká Lípa [659291], dílo bude provedeno dle specifikace zadání veřejné zakázky číslo 1/2025 s názvem: „**Stavba kapličky sv. Anny Samotřetí ve Vysoké Lípě v obci Jetřichovice**“, a zcela v souladu s vydaným stavebním povolením – rozhodnutí o schválení stavebního záměru vydané Městským úřadem Česká Kamenice ze dne 07.01.2025, se zpracovanou zadávací dokumentací – technického popisu záměru veřejné zakázky s názvem „Stavba kapličky

sv. Anny Samotřetí ve Vysoké Lípě v obci Jetřichovice", zpracovanou v 04/2024 společností HORTECH s.r.o., včetně výkazu výměr..

4) Místem zhotovení díla je Česká republika, Ústecký kraj, okres Děčín, obec Jetřichovice, 407 16 Jetřichovice 24, pozemkové parcely č. 272/2, a st. č. 160, v k.ú. Vysoká Lípa [659291].

5) Termín k dokončení a předání díla: **90 kalendářních dnů od data předání staveniště.**
Nejzazší termín k dokončení a předání díla je stanoven do 30.09.2025.

6) Uzavření této smlouvy byla schváleno usnesením zastupitelstva obce č./2025/R ze dne .

II.

Prohlášení, povinnosti a zastupování smluvních stran

1) Zhotovitel prohlašuje, že pro zhotovení díla je kvalifikován, splňuje ekonomickou a technickou kvalifikaci, je odborně způsobilý (*má profesní způsobilost*) a je oprávněn ke zhotovování staveb, jež jsou předmětem této smlouvy.

2) Zhotovitel prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy pečlivě prostudoval veškerou zadávací dokumentaci včetně Soupisu prací, porozuměl plně předmětu díla a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro provedení prací, tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu i kvality. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stávajícím stavem dotčených místností a prostor budovy, že je podrobně prozkoumal a zkontroloval si Soupis prací. Zhotovitel dále konstatuje, že ve výkazu výměr nezjistil podstatné nejasnosti ani závady a nepožaduje žádné jeho další doplnění; Soupis prací umožňuje provést dílo za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu.

3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své náklady, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

4) Zhotovitel je povinen vyhotovit dílo převážně osobně (vlastními zaměstnanci). Pokud použije k vyhotovení části díla jinou osobu (*poddodavatele*), musí tato osoba splňovat kvalifikační, odborné a jiné podmínky stejné jako zhotovitel. Odpovědnost za vady díla nese za tuto jinou osobu zhotovitel.

5) Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dbát právních předpisů, technických norem a obecných požadavků na výstavbu staveb vztahujících se ke konkrétnímu stavebnímu záměru a působit v součinnosti s případnými příslušnými dotčenými orgány a institucemi státní správy a veřejné správy.

6) Zhotovitel je povinen mít uzavřené pojištění profesní odpovědnosti za škody a újmy vzniklé objednateli výkonem profesní činnosti zhotovitele či v souvislosti s ním, které bude kryt případné škody vzniklé při provádění díla v minimální výši **100 %** smluvní ceny díla. Kopie smlouvy o pojištění profesní odpovědnosti je přílohou této smlouvy.

7) Zhotovitel je povinen při zhotovování díla zúčastnit se všech pracovních seminářů, porad, schůzek a kontrolních dnů, ke kterým je objednatelem vyzván, a to v termínu a na místě stanoveném objednatelem.

8) Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo dle této smlouvy i před stanoveným termínem a objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo i v dřívějším termínu převzít. Převzetím dokončeného díla se stává dílo vlastnictvím objednatele.

9) Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady a dokumenty, které definuje a identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení těchto podkladů, jsou-li v dispozici objednatele. Objednatel nemusí poskytovat zhotoviteli informace dostupné z veřejných zdrojů; v tomto případě postačuje pouze odkaz na tyto zveřejněné informace.

10) Při operativním technickém řízení činností na stavbě, při potvrzování zjišťovacích protokolů, výkazů výměr a soupisu provedených prací, zápisů o splnění podmínek pro uvolnění úhrad dílčí a celkové fakturace, odsouhlasení faktur a protokolů o předání a převzetí díla nebo jeho ucelené části zastupují:

a) objednatel: Marek Kny, tel. +420 773 771 322, e-mail: urad@jetrichovicko.cz

b) technický dozor stavebníka (TDS objednatele): bude určeno při předání staveniště

c) zhotovitele: Miloš Hantych

Toto zastupování trvá až do předání díla bez vad a nedodělků, anebo do písemného odvolání. Jakákoliv změna v zastoupení bude písemně oznámena druhé smluvní straně, okamžikem doručení tohoto oznámení je tato změna ve vztahu k druhé smluvní straně účinná.

III.

Bližší požadavky na dílo

1) Dílo bude zhotoveno v nejvyšší normové jakosti kvality, stavba a její části musí být provedeno v souladu s platnými zákony ČR, ČSN a EN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Řešení detailů bude odpovídat vzorovým listům. Použité typové prvky musí být schváleny, certifikovány. Je-li v zadávací dokumentaci (*technický popis záměru*) definován konkrétní výrobek (*nebo technologie*), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií se srovnatelnými nebo lepšími technickými vlastnostmi. Vlastnosti alternativních výrobků musí být deklarovány v technickém listu a vhodnost jejich použití musí být odsouhlasena projektantem a osobou provádějící technický dozor stavebníka (*TDS objednatele*).

2) Dílem jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích podkladech výslovně zmíněny, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení těchto prací, dodání a zajištění všech činností, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, z toho zejména:

- a)** zřízení zařízení staveniště, včetně provozu tohoto staveniště, podle potřeby zhotovitele pro řádné provedení díla včetně řádného označení staveniště a likvidace zařízení staveniště po ukončení a předání díla,
- b)** zajištění deponování materiálu pro provedení zakázky (*díla*), zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace odpadů vznikajících při provádění zakázky (*díla*) a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,
- c)** uvedení pozemků, komunikací, objektů či zařízení dotčených prováděním zakázky (*díla*) do původního stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, úklid prostor dotčených při provádění zakázky (*díla*) a současně s dokončením zakázky (*díla*),
- d)** zajištění ochrany zakázky (*díla*) před klimatickými vlivy po celou dobu provádění zakázky (*díla*),
- e)** dodávka a nezbytné vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na bezpečnost práce,
- f)** dokumentace skutečného provedení stavby.

3) Veškerý materiál k provedení díla je v nabídce oceněn v 1. jakostní třídě a takto bude pro provádění díla dodán.

4) Materiály a technologie užívané zhotovitelem k provedení díla, jiné, než jaké jsou uvedeny v nabídce, je zhotovitel oprávněn použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

5) Vyskytne-li se při provádění díla potřeba rozšířit nebo zúžit rozsah díla předpokládaný touto smlouvou, zejména v důsledku podstatné změny okolností při provádění díla, odborného posouzení ze strany zhotovitele nebo v důsledku vad projektu, předloží zhotovitel objednateli soupis navrhovaných změn včetně jejich ocenění dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy k odsouhlasení. Veškeré navrhované změny rozsahu díla je zhotovitel oprávněn uskutečnit pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

6) Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozšířit nebo zúžit rozsah díla, předpokládaný smlouvou. Soupis navrhovaných změn objednatel předá zhotoviteli, který jej ocení dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy.

7) Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit použité materiály a povrchové úpravy, vzorky vybavení a zařízení, které nejsou v zadávací dokumentaci výslovně uvedeny či specifikovány.

8) Zhotovitel je povinen prokazatelným způsobem vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, může zhotovitel pokračovat v pracích.

9) Nedostatky zjištěné v projektové dokumentaci, které vyžadují nové práce v realizaci vlastní stavby v důsledku nemožnosti provádět práce vyvolané vadami projektové dokumentace (*její nesprávností*), např. nesouladem navrženého řešení s právními nebo technickými normami, jejím nedostatečným, nesprávným,

neúplným zpracováním či v době realizace obsahující již „přežitě“ řešení, je zhotovitel povinen objednateli bez zbytečného odkladu oznámit objednateli a projednat s ním další postup.

IV. Staveniště

- 1) Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 2) Zhotovitel zajistí zřízení a odstranění zařízení staveniště, zajištění bezpečnosti práce, ochrany životního prostředí a zajištění požární asistence a následného dozoru po skončení prací s otevřeným ohněm (*svarování, řezání, pájení, lepení apod.*) včetně protokolu o provedení prací s otevřeným ohněm.
- 3) Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 4) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 5) Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.
- 6) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

V. Ukončení a předání díla

- 1) Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou veškeré práce, určené rozsahem díla dle této smlouvy, řádně ukončeny a pokud všechny pozemky a plochy tvořící staveniště jsou vyčištěny a upraveny, zejména je uspořádán zbylý materiál a je odstraněn odpad vzniklý při provádění díla. Podmínkou převzetí díla objednatel je úklid všech prostor objektu a pozemků dotčených realizací díla.
- 2) Zhotovitel je povinen nejpozději 3 dny předem doručit objednateli písemné oznámení, kdy bude ukončené dílo připravené k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 3) Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení seznam výrobků a dodávek, na které se vztahuje kratší záruční lhůta, než je stanoveno touto smlouvou.
- 4) Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápisu o předání a převzetí díla. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel.
- 5) O průběhu přejímacího řízení sepíší obě strany zápis, ve kterém bude mimo jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. V případě, že je objednatel přebíráno dokončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel doloží objednateli před zahájením přejímacího řízení dokumentaci skutečného provedení díla, zaměření, stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy stavebních objektů, komponentů a zařízení kompletovaných do díla. Dokumentaci „skutečného provedení díla“ je povinen zhotovitel předat **1x v elektronické formě a v listinné formě ve dvou vyhotoveních** objednateli při předání díla. V případě, že nedojde k předložení a předání objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při přejímacím řízení, nepovažuje se dílo za řádně předané.

VI.

Cenové a platební podmínky

1) Ujednává se smluvní cena za dílo ve výši:

cena bez DPH:	691 516,41 Kč
DPH 21 %:	145 218,45 Kč
Celková cena (včetně DPH):	836 734,86 Kč

2) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené zhotovitelem k provedení díla, dle této smlouvy a v souvislosti s ní, např. cestovné, projednání a plánografické práce, s výjimkou správních či jiných poplatků, vynaložených zhotovitelem jménem objednatele. Prokazatelné a objednatelům předem odsouhlasené výdaje spojené s těmito poplatky uhradí objednatel na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů po převzetí jejich písemného vyúčtování. V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy také náklady na vybudování a provoz staveniště zhotovitele a odvoz materiálu a odpadů, které činnostmi zhotovitele vznikly.

3) Veškeré vícepráce budou oceňovány v souladu s cenami uvedenými v nabídce. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v nabídce zhotovitele, budou oceněny následujícím způsobem:

a) cena prací dle aktuálního ceníku CS ÚRS Praha,

b) skutečná cena materiálu pořízeného v místě provádění díla včetně 3% přírážky zohledňující pořizovací náklady,

c) cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečný počet ujetých km x jednotková cena obvyklá na km pro daný druh vozidla.

DPH bude doložena dle platných předpisů v době zúčtování.

Neschválené nové práce v realizaci vlastní stavby včetně neschválených nových prací vyplývajících ze zjištěných nedostatků v projektové dokumentaci se nepovažují za vícepráce.

4) Smluvní cena bude uhrazena na základě faktury vyhotovené zhotovitelem na bankovní účet zhotovitele ve lhůtě do 30 dnů po jejím doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci je předávací protokol o předání a převzetí díla a soupisu provedených prací odsouhlasený objednatel.

a) Objednatel a zhotovitel se dohodli, že v průběhu realizace díla, před jeho celkovým dokončením, lze provádět dílčí fakturaci a dílčí úhrady poměrných částí ujednané smluvní ceny za dílo. Dílčí fakturace bude odpovídat aktuálnímu rozsahu provedené práce a použitého materiálu. Zhotovitel předloží vždy objednateli protokol o provedených stavebních pracích, včetně soupisu výkonů s výkazem výměr, podepsaný odpovědnou osobou za zhotovitele a osobou zajišťující výkon TDS za objednatele, jako přílohu dílčí faktury.

5) Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím kódům 41 až 43 klasifikace produkce CZ-CPA. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 29 odst. (2), písm. c) ZDPH, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

6) Faktura musí mít všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura tyto náležitosti mít nebude, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začne plynout doručení opravené faktury objednateli.

7) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úroky z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

VII.

Odpovědnost, záruka a reklamace vad díla

1) Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle technického popis záměru, jakož i za technickou (technologie a materiály) a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí.

2) Zhotovitel odpovídá objednateli za vady a nedodělky díla, jakož i za škodu, která objednateli v důsledku vad díla vznikla. Dílo má vady, pokud neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Vadou se rozumí vždy odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, požadovaných touto smlouvou. Nedodělkem se rozumí neprovedení díla v celém rozsahu požadovaném touto smlouvou.

3) Zhotovitel poskytuje na dílo **záruku 5 let**, která počíná běžet dnem převzetí díla (§ 2629 občanského zákoníku).

4) Objednatel je oprávněn i povinen vady díla a nedodělky písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

5) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace sdělit objednateli, v jakém termínu začne s odstraňováním vady či nedodělkem. Tato doba však nesmí být delší než 10 dnů od obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne objednateli, v jakém termínu vady odstraní. Tato doba však nesmí být delší, než je pro odstranění konkrétní vady technicky nezbytné.

6) Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním reklamované vady či nedodělku v termínu uvedeném v předcházejícím odstavci tohoto článku, je objednatel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII.

Smluvní pokuty

1) Při prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty za každý den prodlení předání díla **ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. VI., odst. 1 této smlouvy o dílo.**

2) Při prodlení zhotovitele se započítáním odstraňování reklamované vady ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn požadovat za každou neodstraněnou vadu nebo nedodělek zaplacení smluvní pokuty **ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení až do jejího odstranění.**

3) V případě odstoupení zhotovitele od této smlouvy z důvodů, které lze přičíst k jeho tíži s výjimkou překážek vis major, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **ve výši 50.000,00 Kč (slovy: Padesáttisíc korun českých).** Toto ujednání o smluvní pokutě platí i pro případ zpětvzetí podané nabídky vybraného zhotovitele v tzv. „zadávací lhůtě“ (viz zadávací dokumentace k výběrovému řízení).

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobenou zhotovitelem porušením povinnosti ze smlouvy.

5) Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty.

6) Objednatel má právo případně vzniklé smluvní pokuty, tedy jeho pohledávky vůči zhotoviteli započítat vzájemným zápočtem proti svým závazkům vůči zhotoviteli, které vznikly plněním dle této smlouvy nebo i jiným oprávněným závazkům.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1) Smluvními stranami bylo ujednáno, že za podstatné porušení smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit dle § 2001 an. občanského zákoníku, se považuje:

- a)** vyhlášení konkursu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
- b)** prodlení s nedokončením díla řádně a včas,
- c)** opakované nesplnění podmínek orgánů statní správy, na které byl zhotovitel prokazatelně upozorněn,
- d)** zhotovitel nezapočne s pracemi do jednoho týdne od data nabytí účinnosti této smlouvy,
- e)** práce budou prováděny neodborně nebo nebudou vyhovovat předepsaným zákonným normám.

2) Při podstatném porušení smlouvy jsou strany oprávněny od smlouvy okamžitě odstoupit.

3) Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu této smlouvy. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

4) Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

1) Právní vztahy založené touto smlouvou a právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2) Na právní vztahy o náhradách majetkové a nemajetkové újmy touto smlouvou neupravené se vztahují ustanovení občanského zákoníku o „závazcích z deliktů“. Ujednává se povinnost odčinění nemajetkové újmy poskytnutím ZADOSTIUCHNĚNÍ.

3) Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou písemného očíslovaného dodatku.

4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

a) výzva k podání nabídky č.,

b) cenová nabídka zhotovitele ze dne 2.6.2025,

c) kopie dokladu o profesní způsobilosti zhotovitele: doklad o oprávnění k podnikání zhotovitele v oboru **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**, včetně výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zhotovitel zapsán

d) kopie smlouvy o pojištění profesní odpovědnosti zhotovitele,

5) Obě smluvní strany souhlasí s uvedením svých osobních údajů v této smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a s jejich užitím v evidencích smluvních stran. Obě smluvní strany dále prohlašují, že osobní údaje, které zpracovávají v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) budou zpracovávat pouze v rozsahu, v jakém jim byly poskytnuty, a to po dobu nezbytnou k naplnění účelu jejich zpracování, tj. po dobu nezbytně nutnou ke splnění závazků vyplývajících ze smlouvy se zřetelem k případným kontrolám a k uplatňování práv u obecných soudů. Lhůty pro výmaz osobních údajů z evidencí smluvních stran jsou stanoveny právními předpisy a budou smluvními stranami dodrženy.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopise.

V Jetřichovicích dne: 24. 6. 25

V Janské dne 24.6.2025

.....
Marek Kny
starosta obce



Přílohy: 4x (viz čl. X. odst. 4 této smlouvy)

.....
Miloš Hantych, majitel, jednatel



HANTYCH s.r.o.

40502 Janská - Janská 111
IČ: 06659969 DIČ: CZ06659969

KAPITULACE STAVBY

2024-02

KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2024

IČ: 00261394

DIČ: CZ00261394

IČ: 06659969

DIČ: CZ06659969

IČ:

DIČ:

IČ: 11461527

DIČ:

Zadavatel:
Obec Jetřichovice

Uchazeč:
HANTYCH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Josef Beran-STAVO

Poznámka:
Rozpočet je sestaven v CÚ ŰRS 2024/I.

Cena bez DPH	691 516,41
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	691 516,41	145 218,45
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	CZK	836 734,86
------------	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-02		
Stavba:	KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA		
Místo:		Datum:	19. 3. 2024
Zadavatel:	Obec Jetřichovice	Projektant:	
Uchazeč:	HANTYCH s.r.o.	Zpracovatel:	Josef Beran-STAVO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		691 516,41	836 734,86
01	Výstavba kapličky	615 516,41	744 774,86
02	Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00	91 960,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA
Objekt:
01 - Výstavba kapličky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Jetřichovice

Uchazeč:
HANTYCH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Josef Beran-STAVO

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2024

IČ: 00261394
DIČ: CZ00261394

IČ: 06659969
DIČ: CZ06659969

IČ:
DIČ:

IČ: 11461527
DIČ:

Cena bez DPH	615 516,41
---------------------	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	615 516,41	21,00%	129 258,45
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	744 774,86
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA

Objekt:

01 - Výstavba kapličky

Místo:

Datum: 19. 3. 2024

Zadavatel:

Obec Jetřichovice

Projektant:

Uchazeč:

HANTYCH s.r.o.

Zpracovatel: Josef Beran-STAVO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	615 516,41
HSV - Práce a dodávky HSV	477 983,46
1 - Zemní práce	286 937,14
2 - Zakládání	29 283,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	109 947,64
5 - Komunikace pozemní	34 051,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 476,50
998 - Přesun hmot	11 286,99
PSV - Práce a dodávky PSV	137 532,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 014,99
762 - Konstrukce tesařské	103 894,96
764 - Konstrukce klempířské	13 656,70
766 - Konstrukce truhlářské	8 219,24
772 - Podlahy z kamene	3 747,06

OPIS PRACÍ

KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA

Objekt: 01 - Výstavba kapličky

Misto:

Zadavatel: Obec Jetřichovice

Uchazeč: HANTYCH s.r.o.

Datum: 19. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Josef Beran-STAVO

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

615 516,41

D HSV Práce a dodávky HSV 477 983,46

D 1 Zemní práce 286 937,14

1	K	119005122	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy do 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	30,000	25,30	759,00
2	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním soliterních rostlin do 10 kusů	kus	2,000	157,00	314,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	121151106	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 400 mm strojně	m2	113,000	98,10	11 085,30
	VV		Celkové sejmutí ornice cca 113 m2:				
	VV		Sejmutí ornice v ploše p.p.č. 160 - 15 m2				
	VV		15		15,000		
	VV		Sejmutí ornice na p.p.č. 272/2				
	VV		113-15		98,000		
	VV		Součet		113,000		
4	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,566	428,00	1 526,25
	VV		Hloubení základové jámy pro betonový základ - po násypu kužele				
	VV		1,2*2,972*1		3,566		
	VV		Součet		3,566		
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,142	139,00	575,74
	VV		Hloubená základová jáma pro betonový základ - po násypu kužele				
	VV		1,2*2,972*1		3,566		
	VV		Hloubené jamky pro nové stromy - 2 lípy				
	VV		0,60*0,60*0,80*2		0,576		
	VV		Součet		4,142		
6	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,200	47,80	2 160,56
	VV		Celkové sejmutí ornice cca 113 m2:				
	VV		113*0,40		45,200		
	VV		Součet		45,200		
7	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	53,000	167,00	8 851,00
	VV		Doprava materiálu na násyp kužele				
	VV		kuželovitý násyp výšky 1,40 m a průměru 12 m- objem násypu				
	VV		53		53,000		
	VV		Součet		53,000		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	53,000	167,00	8 851,00
9	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	53,000	290,00	15 370,00
	VV		kuželovitý násyp výšky 1,40 m a průměru 12 m- objem násypu				
	VV		53		53,000		
	VV		Součet		53,000		
10	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	229,200	46,40	10 634,88
	VV		kuželový násyp výšky 1,40 m a průměru 12 m-plocha povrchu násypu				
	VV		229,2		229,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
	VV		Součet		229,200		
11	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	113,000	7,55	853,00
	VV		zhutnění pláně po sejmutí ornice				
	VV		113		113,000		
	VV		Součet		113,000		
12	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	169,225	94,50	15 991,76
	VV		(229,2-(2,972*1,20))/4*3		169,225		
	VV		Součet		169,225		
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,385	113,00	382,51
	VV		169,225		169,225		
	VV		Součet		169,225		
	VV		169,225*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,385		
14	K	182112121	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m2	225,634	154,00	34 747,64
	VV		229,2-(2,972*1,20)		225,634		
	VV		Součet		225,634		
15	K	182311126	Rozproštění ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 400 mm ručně	m2	225,634	531,00	119 811,65
	VV		225,634		225,634		
	VV		Součet		225,634		
16	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	758,00	1 516,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,140	1 180,00	165,20
	VV		0,7		0,700		
	VV		Součet		0,700		
	VV		0,7*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,140		
18	K	184102214	Výsadba rostlin v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	504,000	30,00	15 120,00
	VV		Spon rostlin 25x25 cm = cca 16 ks /m2				
	VV		56*9		504,000		
	VV		Součet		504,000		
19	M	026505355	Mateřídouška dlouhokvětá - Thymus longiflorus - semena mateřídoušky	kus	504,000	50,00	25 200,00
	VV		504		504,000		
	VV		Součet		504,000		
20	K	184201122	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m ve svahu do 1:2	kus	2,000	206,00	412,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	M	026505315	Lípa srdčitá - tilia cordata, s kmínkem 250-350 cm	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
	VV		Lípa srdčitá - tilia cordata, kontejner C31/C38, výška 250-350 cm, OK10/12				
	VV		2		2,000		
22	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2,000	366,00	732,00
23	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	6,000	171,00	1 026,00
24	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	123,00	246,00
25	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	0,540	321,00	173,34
	VV		0,54		0,540		
	VV		Součet		0,540		
26	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	1,200	125,00	150,00
27	M	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	1,200	66,80	80,16
28	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	101,00	202,00
D 2 Zakládání							29 283,41
29	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	3,566	4 170,00	14 870,22
	VV		Beton základové jámy				
	VV		1,20*2,972*1		3,566		
	VV		Součet		3,566		
30	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	10,013	473,00	4 736,15
	VV		Bednění základové patky				
	VV		((1,2+2,972)*2)*1,2		10,013		
	VV		Součet		10,013		
31	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	10,013	87,90	880,14

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K 275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,119	56 700,00	6 747,30
	M 13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,012	30 800,00	369,60
	VV	Armatura ke ztužení v betonovém základu 1,58 kg/m		0,012		
	VV	(0,80*8*1,58)*1,15/1000		0,012		
	VV	Součet				
34	M 13010326	tyč ocelová plochá jakost 11 375 200x8mm	t	0,056	30 000,00	1 680,00
	VV	Hmotnost v t-12,80 kg/m				
	VV	12,80*1*4*1,10/1000		0,056		
	D 3	Svislé a kompletní konstrukce				109 947,64
35	K 311213221	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	3,388	23 000,00	77 924,00
	VV	Kamenný sokl/nadzemní kamenný základ				
	VV	1,20*2,972*(0,35+0,27+0,33)		3,388		
	VV	Součet		3,388		
36	K 311213912	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	3,388	2 900,00	9 825,20
37	K 311213921	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	m	11,044	2 010,00	22 198,44
	VV	0,60*4		2,400		
	VV	0,15*2		0,300		
	VV	((2,82+0,076+0,076)+1,20)*2		8,344		
	VV	Součet		11,044		
	D 5	Komunikace pozemní				34 051,78
38	K 596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	8,880	108,00	959,04
	VV	0,35*6*2		4,200		
	VV	3,90*1,2		4,680		
	VV	Součet		8,880		
39	M 58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,332	445,00	592,74
	VV	8,88*0,15		1,332		
	VV	Součet		1,332		
40	M 5838107842	nášlapy 35x35 cm	kus	65,000	500,00	32 500,00
	VV	65		65,000		
	VV	Součet		65,000		
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 476,50
41	K 936124114	Montáž lavičky z fošny na pevný podklad	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	VV	osazení fošny na podezdívku				
	VV	1		1,000		
	VV	Součet		1,000		
42	M 605161111	řezivo modřínové sušené tl 60mm	m3	0,075	13 700,00	1 027,50
	VV	3*0,36*0,06*1,15		0,075		
	VV	Součet		0,075		
43	K 953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	94,90	949,00
	VV	kotvy chemické pro osazení				
	VV	lavičky				
	VV	6		6,000		
	VV	pro osazení sošky				
	VV	4		4,000		
	VV	Součet		10,000		
	D 998	Přesun hmot				11 286,99
44	K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	26,310	429,00	11 286,99
	D PSV	Práce a dodávky PSV				137 532,95
	D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 014,99
45	K 711471301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólií PVC volné s horkovzdušným navařením segmentů	m2	2,526	152,00	383,95
	VV	folie pro odizolování pískovce od betonového základu a terénu				
	VV	vodorovná plocha				
	VV	(0,076+2,82+0,076)*0,85		2,526		
	VV	Součet		2,526		
46	K 711472301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše svislé fólií PVC volné s horkovzdušným navařením segmentů	m2	6,880	195,00	1 341,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
	VV		folie pro odizolování pískovce od betonového základu a terénu				
	VV		svislé plochy pod terénem				
	VV		$((0,85+0,076+2,82+0,076)*2)*0,90$		6,880		
	VV		Součet		6,880		
47	M	28322004	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	11,485	274,00	3 146,89
	VV		folie pro odizolování pískovce od betonového základu a terénu				
	VV		vodorovná plocha				
	VV		$(0,076+2,82+0,076)*0,85$		2,526		
	VV		svislé plochy pod terénem				
	VV		$((0,85+0,076+2,82+0,076)*2)*0,90$		6,880		
	VV		Součet		9,406		
	VV		9,406*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		11,485		
48	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	9,406	68,50	644,31
49	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	9,876	25,40	250,85
	VV		folie pro odizolování pískovce od betonového základu a terénu				
	VV		vodorovná plocha				
	VV		$(0,076+2,82+0,076)*0,85$		2,526		
	VV		svislé plochy pod terénem				
	VV		$((0,85+0,076+2,82+0,076)*2)*0,90$		6,880		
	VV		Součet		9,406		
	VV		9,406*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,876		
50	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	7,644	42,60	325,63
	VV		ochranná ukončovací lišta pro svislou izolaci pískovce				
	VV		$((0,85+2,972)*2)$		7,644		
	VV		Součet		7,644		
51	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní folie profilované tl 8mm	m	7,797	66,90	521,62
	VV		7,644		7,644		
	VV		Součet		7,644		
	VV		7,644*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,797		
52	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	6,880	120,00	825,60
	VV		folie pro odizolování pískovce od betonového základu a terénu				
	VV		svislé plochy pod terénem				
	VV		$((0,85+0,076+2,82+0,076)*2)*0,90$		6,880		
	VV		Součet		6,880		
53	K	711494002	Ukončení textilie nebo izolace na svislé stěně	m	7,644	70,40	538,14
	VV		7,644		7,644		
	VV		Součet		7,644		
54	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,028	1 300,00	36,40
D 762 Konstrukce tesařské							103 894,96
55	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,198	2 310,00	5 077,38
	VV		Hranoly:				
	VV		$(2,2*0,16*0,16)*6$		0,338		
	VV		$(0,09*0,10*0,10)*4$		0,004		
	VV		$(1,96*0,20*0,20)*4$		0,314		
	VV		$(1,5*0,20*0,20)*3$		0,180		
	VV		$(2,72*0,20*0,20)*11$		1,197		
	VV		Prkna:				
	VV		$6,6*0,025$		0,165		
	VV		Součet		2,198		
56	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	43,696	174,00	7 603,10
	VV		hranoly 100/100				
	VV		$((0,10+0,10)*2)*0,9*4$		1,440		
	VV		Mezisoučet		1,440		
	VV		hranoly 160/160				
	VV		$((0,16+0,16)*2)*2*6$		8,448		
	VV		Mezisoučet		8,448		
	VV		hranoly 200/200				
	VV		$((0,20+0,20)*2)*1,96*4$		6,272		
	VV		$((0,20+0,20)*2)*1,5*3$		3,600		
	VV		$((0,20+0,20)*2)*(0,20+2,42+0,20-0,05-0,05)*11$		23,936		
	VV		Mezisoučet		33,808		
	VV		Součet		43,696		
57	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	9,055	119,00	1 077,55
	VV		bednění na střechu				
	VV		6,60		6,600		
	VV		fošna na lavičku				

		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4*0,30		1,200		
			obklad štitu				
			2,42*1,037/2		1,255		
			Součet		9,055		
58	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2	kus	18,000	187,00	3 366,00
59	K	762082240	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy přes 320 cm2	kus	34,000	224,00	7 616,00
60	K	762082320	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní půloblouk plochy do 160 cm2	kus	2,000	219,00	438,00
61	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,675	1 240,00	3 317,00
			2,675		2,675		
			Součet		2,675		
62	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	8,000	220,00	1 760,00
63	M	31197006	tyč závitová Pz 4.8 M16	m	4,945	119,00	588,46
			Závitová tyč 1,29 kg/ks/1m				
			ztužení nad kamenným soklem				
			0,20*8*1,15		1,840		
			pro osazení lavičky				
			0,25*6*1,15		1,725		
			pro osazení sošky				
			0,30*4*1,15		1,380		
			Součet		4,945		
64	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	kg	1,260	2 360,00	2 973,60
			Matice na stažení závitové tyče nad kamenným soklem				
			8*4*0,03		0,960		
			pro osazení lavičky				
			6*0,03		0,180		
			pro osazení sošky				
			4*0,03		0,120		
			Součet		1,260		
65	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	kg	2,240	1 090,00	2 441,60
			Podložky pro závitové tyče nad kamenným soklem				
			8*4*0,07		2,240		
			Součet		2,240		
66	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	3,600	209,00	752,40
			0,9*4		3,600		
			Součet		3,600		
67	M	612231111	hranol masiv konstrukční modřínový 100/100	m3	0,043	13 700,00	589,10
			0,10*0,10*0,9*4*1,20		0,043		
			Součet		0,043		
68	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	13,200	381,00	5 029,20
			2,2*6		13,200		
			Součet		13,200		
69	M	612231121	hranol masiv konstrukční modřínový 160/160	m3	0,406	13 700,00	5 562,20
			0,16*0,16*2,2*6*1,20		0,406		
			Součet		0,406		
70	K	762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	42,260	457,00	19 312,82
			1,96*4		7,840		
			1,5*3		4,500		
			(0,20+2,42+0,20-0,05-0,05)*11		29,920		
			Součet		42,260		
71	M	612231151	hranol masiv konstrukční modřínový 200/200	m3	2,028	13 700,00	27 783,60
			0,20*0,20*1,96*4*1,20		0,376		
			0,20*0,20*1,5*3*1,20		0,216		
			0,20*0,20*(0,20+2,42+0,20-0,05-0,05)*11*1,20		1,436		
			Součet		2,028		
72	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	6,600	196,00	1 293,60
			6,6		6,600		
			Součet		6,600		
73	M	60516110	řezivo modřínové sušené tl 30mm	m3	0,198	13 700,00	2 712,60
			6,6*0,025*1,20		0,198		
			Součet		0,198		
74	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,198	1 660,00	3 648,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,198		2,198		
	VV		Součet		2,198		
75	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,469	2 030,00	952,00
D 764			Konstrukce klempířské				13 656,70
76	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	6,600	187,00	1 234,20
	VV		1,5*2,2*2		6,600		
	VV		Součet		6,600		
77	M	553450061	RHEINZINK-prePATINA graphite-grey 0,8x1000x2000	m2	6,900	1 800,00	12 420,00
	VV		6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,900		
78	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,001	2 500,00	2,50
D 766			Konstrukce truhlářské				8 219,24
79	K	766412221	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 60 mm	m2	1,255	439,00	550,95
	VV		Šlīt				
	VV		(2,42*1,037)/2		1,255		
	VV		Součet		1,255		
80	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B	m2	1,443	930,00	1 341,99
	VV		(2,42*1,037)/2*1,15		1,443		
	VV		Součet		1,443		
81	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	6,000	78,50	471,00
82	M	60514112	řezivo jehličnaté lat' surová dl 4m	m3	0,600	9 130,00	5 478,00
83	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,343	1 100,00	377,30
D 772			Podlahy z kamene				3 747,06
84	K	772991421	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění jednovrstvý	m2	29,047	129,00	3 747,06
	VV		vydatnost 5-15 m2/litr				
	VV		šlapáky				
	VV		0,35*0,35*65*2		15,925		
	VV		((0,35+0,35)*0,10)*65		4,550		
	VV		sokl				
	VV		((2,972+1,20)*2)*0,60		5,006		
	VV		půdorys soklu				
	VV		2,972*1,20		3,566		
	VV		Součet		29,047		

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA

Objekt: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Jetřichovice

Uchazeč:
HANTYCH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Josef Beran-STAVO

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2024

IČ: 00261394
DIČ: CZ00261394

IČ: 06659969
DIČ: CZ06659969

IČ:
DIČ:

IČ: 11461527
DIČ:

Cena bez DPH 76 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 000,00	21,00%	15 960,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 91 960,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA
Objekt: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 19. 3. 2024
Zadavatel: Obec Jetřichovice Projektant:
Uchazeč: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel: Josef Beran-STAVO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	76 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt: KAPLIČKA sv. ANNY - VYSOKÁ LÍPA
02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 19. 3. 2024
 Zadavatel: Obec Jetřichovice Projektant:
 Uchazeč: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel: Josef Beran-STAVO

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 76 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 15 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště - dočasné dopravní značení vč. nájemného za dopravní značky	%	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 30 000,00

3	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů - písekovec	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
6	K	065002002	Mimostaveništní doprava materiálů - řezivo	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	---	-------	----------	----------

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00

5	K	090001000	Ostatní náklady - náklady na vytyčení podzemních sítí	%	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------